
2016年 8月 24日 

お客様  各位 

中央労働金庫  

                                                    

中野支店入居ビルのエレベーター休止のお知らせ（9月18日～9月22日） 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、当金庫中野支店（東京都中野区中野４-２-１２ 三明ビル２階）につきましては、

次の日程について、支店が入居するビルの設備工事の影響により、エレベーターをご利用

いただくことができません。支店窓口およびＡＴＭをご利用いただく場合は、階段にて２

階へお越しいただく必要がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

【エレベーター休止期間】 

９月１８日（日）～９月２２日（祝・木）   

 ※ １８日（日）～２１日（水）は終日、２２日（祝・木）は朝７時までエレベーター

の稼働を休止しています。 

 ※ 中野支店ＡＴＭは、１８日（日）・１９日（祝・月）・２２日（祝・木）は、稼働

を休止いたします。 

 

なお、上記日程のうち、当庫の営業日となる２０日（火）・２１日（水）は入居ビル

１階エレベーター前に警備員を配置いたします。 

支店窓口のご利用をご要望されるお客様で、階段の利用が困難な方につきましては、当

該警備員までお申し付けください。警備員と連携のうえ、当庫支店職員が対応いたします。 

また、ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地銀、

信金、信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、ビュ

ーカード、コンビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。（ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャ

ッシュバックサービスもございます。） 

キャッシュカードのご利用 および ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービス

に関する詳しい情報は、当金庫ホームページのキャッシュサービスご案内ページ

（http://chuo.rokin.com/service/cash.html）およびＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュ

バックサービスご案内ページ（http://chuo.rokin.com/service/atm_cash.html）をご覧く

ださい。 

 

【お問い合わせ】 

中野支店     電話： 03-3319-2131 （受付時間：平日 9時～17時） 

お客様相談デスク 電話： 0120-86-6956  （受付時間：平日 9時～18時） 

 

以 上 

http://chuo.rokin.com/service/cash.html�
http://chuo.rokin.com/service/atm_cash.html�

